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مدرسة البشرى الابتداية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0579

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320579001
212320579002
212320579003
212320579004
212320579005
212320579006
212320579007
212320579008
212320579009
212320579010
212320579011
212320579012
212320579013
212320579014
212320579015
212320579016
212320579017
212320579018
212320579019
212320579020
212320579021
212320579022
212320579023
212320579024

آية ضياء راشد حميد
اخلاص  محمود عبد محمد

اروى رعد عبد الله عناد
اريج علي هادي حسب الله

اسماء ثاير رحيم عباس
اسيا هاشم عاشور مصطاف
ايات ايوب اسماعيل مهدي

بان شمس هادي حسن
بروج ماجد علي رشيد
بنين حيدر كاظم حيدر
بنين عدي عزيز شكير
بنين علي بهجة شوكه

بنين فلاح  حسن خزعل
بنين مهند احمد محمد

بنين هشام صباح جاسم
تبارك حميد عيدان خلف
تبارك عامر احمد شهاب
تبارك هادي صالح حسن

حلا  سعد سامي ربيع
حوراء عادل عيدان صبري
حوراء عباس جدعان نصار

حوراء فلاح  عبد الحسن علي
دعاء ماجد رحمن مخلف
دنيا صلاح  حسن عبود

100
92
74

100
94

100
79

100
90
95
70
87
85
85
77
72
82
85
95
76
92
83
95
76

85
84
63
85
72
86
81
67
61
89
62
69
79
84
74
80
86
85
71
59
52
50
58
58

58
54
30
50
32
53
38
50
36
65
34
42
54
50
50
42
80
35
50
40
40
27
38
50

86
67
54
73
57
92
57
54
67
59
50
52
56
63
68
62
75
73
84
86
64
61
78
61

80
50
35
62
60
83
75
80
50
86
33
67
61
68
59
50
81
82
50
56
35
39
56
23

72
50
50
87
68
61
50
68
50
54
38
38
54
74
50
53
75
77
50
71
50
37
68
34

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل

481
397

0
457

0
475

0
419

0
448

0
0

389
424
378

0
479

0
400

0
0
0
0
0

80.17
66.17

0
76.17

0
79.17

0
69.83

0
74.67

0
0

64.83
70.67

63
0

79.83
0

66.67
0
0
0
0
0
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0579

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320579025
212320579026
212320579027
212320579028
212320579029
212320579030
212320579031
212320579032
212320579033
212320579034
212320579035
212320579036
212320579037
212320579038
212320579039
212320579040
212320579041
212320579042
212320579043
212320579044
212320579045
212320579046
212320579047
212320579048

رفل جاسم محمد عبد
رفل كامل كاظم خميس
رقيه احمد راشد مجيد
رقيه علي داود مسلم

رواء حسن حسين محمود
ريتاج رحمن حسين جاسم

ريماس فاروق حسين علوان
زهراء حيدر صالح مهدي
زهراء شمران خلف علي
زهراء ماجد خاوي علي

زهراء حسن حمد شلاكه 
زهراء زياد كامل منصور
زهراء زيدان خلف هزاع
زهراء سلام  علي هادي
زهراء صباح حسن علي
زهراء فرج ماجد رحيم
زهراء نمير كاظم سايب

زهراء وليد خالد حميد
زينب احمد نجم عبد

زينب حسن هادي شهاب
زينب حسين احمد عويد

زينب عبد الله سعدون عبد الله
زينب محمد زيدان خليفه

زينب محمد قاسم عبد علي

100
79

100
77
67

100
97
95
88
63
98
83
95
91
94
95
92

100
92
79

100
92
76
98

81
59
86
64
56
86
74
88
74
50
90
67
74
72
77
81
69
93
83
57
75
79
67
81

65
37
58
42
50
87
65
57
52
51
86
65
41
78
37
50
30
90
41
33
60
68
50
81

77
83
92
72
56
92
76
78
50
82
88
54
54
73
65
88
40
87
65
52
79
72
57
91

68
50
52
39
50
76
91
57
50
25
93
31
65
71
76
75
50
88
72
69
71
82
36
75

51
50
58
32
35
88
50
42
40
32
92
41
50
62
56
64
22
66
36
50
59
76
34
65

ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

442
0

446
0
0

529
453

0
0
0

547
0
0

447
0

453
0

524
0
0

444
469

0
491

73.67
0

74.33
0
0

88.17
75.5

0
0
0

91.17
0
0

74.5
0

75.5
0

87.33
0
0

74
78.17

0
81.83
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0579

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320579049
212320579050
212320579051
212320579052
212320579053
212320579054
212320579055
212320579056
212320579057
212320579058
212320579059
212320579060
212320579061
212320579062
212320579063
212320579064
212320579065
212320579066
212320579067
212320579068
212320579069
212320579070
212320579071
212320579072

زينب نجم عبد محمد
سبأ حسام فخري علوان
سجى شهاب حميد علي

سهى اياد عبد المحسن نجم
سهى عامر مجبل حسن

سور رياض محمد عنتاكي
شفاء حسين عدنان خميس
شفاء صلاح  حسن مطر
شهد قاسم نصر الله عناد

ضحى نصيف جاسم علوان
طيبة رياض مطشر جميل

طيبه صكبان خضير عبوسي
عبير حقي اسماعيل مهدي

عذراء نمير كاظم سايب
غسق عباس احمد عويد

غفران قصي زكي عبد الغفور
غفران نوري صباح مطر
فاطمه حسين شهاب حمود

فاطمه حافظ شمس احمد
فاطمه حسين شاغي احمد
فاطمه حيدر كاظم جدعان

فاطمه رحيم عبد الله حسين
فاطمه سعد حسن علي

فاطمه عباس عزيز شكر

64
85
90
95
94

100
84
73
58
85

100
66
82
67
85
92
88
76
95
64
72
90

100
79

82
76
75
77
89

100
72
54
80
65
92
50
73
52
75
73
80
79
88
62
71
75
93
78

59
61
36
40
50
76
39
41
50
36
50
63
50
36
50
36
60
50
60
28
50
58
50
24

63
84
57
66
71
83
65
95
61
51
93
59
72
50
73
53
81
74

100
50
50
50
78
77

57
69
50
60
77
78
50
33
37
40
78
50
72

19%
50
33
67
63
82
51
39
50
61
67

50
50
50
52
66
66
58
34
36
50
80
33
50
50
50
37
55
71
66
28
50
28
74
52

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

375
425

0
0

447
503

0
0
0
0

493
0

399
0

383
0

431
413
491

0
0
0

456
0

62.5
70.83

0
0

74.5
83.83

0
0
0
0

82.17
0

66.5
0

63.83
0

71.83
68.83
81.83

0
0
0

76
0
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مدرسة البشرى الابتداية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0579

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

212320579073
212320579074
212320579075
212320579076
212320579077
212320579078
212320579079
212320579080
212320579081
212320579082
212320579083
212320579084
212320579085
212320579086
212320579087
212320579088
212320579089

فاطمه عبد الحق علي محمد
فاطمه عبد الرزاق عبد الهادي محمود

فاطمه عمر حميد سعدون
فرح عمار اسماعيل ابراهيم

ماريا طالب عادل احمد
مريم عمار حسين عبد

نبأ خالد عدنان نعمه
نبأ يعقوب مهدي شهاب

نرجس محمد مرعي طه
نهال نهاد صباح محمد

هاجر عمار عدنان وادي
هاجر احمد كاظم جدعان
هاجر اياد محمود هندي

هاجر جعفر عباس حسين
هاجر هادي كامل منصور

هالة رعد حليم قاسم
هدى محمد حسين صباح

75
100
54
77
96
83
87
88
85
95
77
91

100
84
95

100
85

74
96
62
76
91
72
76
83
83
90
73
85
98
81
90
86
89

42
88
50
56
52
40
50
50
50
50
34
52
72
36
50
50
58

64
93
91
72
80
59
74
72
55
97
74
61
95
75
76
97
84

50
88
53
58
68
61
62
66
50
89
57
37
82
50
67
62
75

40
70
58
52
61
57
50
58
38
58
57
41
78
57
56
66
82

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
535
368
391
448

0
399
417

0
479

0
0

525
0

434
461
473

0
89.17
61.33
65.17
74.67

0
66.5
69.5

0
79.83

0
0

87.5
0

72.33
76.83
78.83

المعدلالمجموعالنتيجه

89 0 89

المشاركين
كلي بنين بنات

44 0 44

الناجحين
كلي بنين بنات

39 0 39

المكملين
كلي بنين بنات

6 0 6

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003211622
 100% 100% 64% 99% 82% 75%

 49.44%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
89 0 89

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة البشرى الابتداية  للبنات اسم المدرسة 0579

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


